Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

	V внеочередное заседание  Собрания депутатов Алатырского    района   пятого созыва
6 декабря  2010 года

	№ 05/01

	О структуре администрации Алатырского  района

В целях оптимизации структуры администрации Алатырского района и сокращения расходов бюджета района на ее содержание, Собрание депутатов Алатырского района р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Алатырского района.
2. Признать утратившим силу решение XXVIII заседания  Собрания депутатов Алатырского    района   четвертого созыва 24 ноября 2009 года № 28/05 «О структуре администрации Алатырского  района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Алатырского района

                А. Ю. Смирнов

УТВЕРЖДЕНА

решением V внеочередного заседания

Собрания депутатов Алатырского района 5 созыва

от  6 декабря 2010 года № 05/01
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА

	Глава администрации

Алатырского района

	Первый заместитель главы - начальник управления организационной работы

и информационного обеспечения

	Заместитель главы - начальник

отдела по строительству, развитию общественной инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства

	Заместитель главы - начальник отдела по сельскому, лесному хозяйству, экономике и управлению имуществом

	Финансовый

отдел

	Управление

организационной работы

и информационного обеспечения

	Отдел по строительству, развитию общественной инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства

	Отдел по сельскому, лесному хозяйству, экономике и управлению имуществом

	Отдел бухгалтерского учета

и отчетности

	Организацион-ный отдел

	Отдел информационного обеспечения

	Хозяйственная группа

	Периодическое печатное издание – муниципальная газета «Вестник Алатырского района»

	Управление образования

и молодежной политики

	Главный специалист – эксперт  по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

	Отдел культуры, межнациональных отношений и архивного дела

	Отдел

физической культуры и спорта

	Отдел ЗАГС